

Weldingdroid ApS

Håndværkervej 8, 6600 Vejen

CVR-nr. 40 41 05 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Mikkel Falk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weldingdroid ApS Håndværkervej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 40 41 05 38
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Henrik Østergård, Formand Thomas Visti Jensen Kevin Eggert Christensen
Direktion	Kevin Eggert Christensen, Direktør Mikkel Falk, Adm. Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, konstruktion og salg af maskiner og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.373 t.kr. mod -1.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-75.247	-839.386
2 Personaleomkostninger	-1.072.703	-306.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-442.994	-104.130
Driftsresultat	-1.590.944	-1.249.698
Øvrige finansielle omkostninger	-119.613	-71.232
Resultat før skat	-1.710.557	-1.320.930
3 Skat af årets resultat	337.199	185.730
Årets resultat	-1.373.358	-1.135.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.702.202	0
Disponeret fra overført resultat	-3.075.560	-1.135.200
Disponeret i alt	-1.373.358	-1.135.200

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.182.310	944.983
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.182.310	944.983
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.400	315.991
Materielle anlægsaktiver i alt	347.400	315.991
6 Deposita	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.000	96.000
Anlægsaktiver i alt	2.625.710	1.356.974
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.656.811	500.500
Varebeholdninger i alt	1.656.811	500.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.306	112.625
Tilgodehavende selskabsskat	522.929	185.730
Andre tilgodehavender	130.379	177.559
Periodeafgrænsningsposter	102.003	60.620
Tilgodehavender i alt	1.453.617	536.534
Omsætningsaktiver i alt	3.110.428	1.037.034
Aktiver i alt	5.736.138	2.394.008

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.371	62.856
Overkurs ved emission	0	737.087
Reserve for udviklingsomkostninger	1.702.202	0
Overført resultat	-739.531	-1.260.142
Egenkapital i alt	1.077.042	-460.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til feriepenge fonden	9.224	15.286
Hensatte forpligtelser i alt	9.224	15.286
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.034.537	1.156.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.034.537	1.156.298
Gæld til pengeinstitutter	399.231	923.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.269	235.390
Gæld til associerede virksomheder	262.807	209.590
Anden gæld	512.726	219.150
Periodeafgrænsningsposter	824.302	95.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.615.335	1.682.623
Gældsforpligtelser i alt	4.649.872	2.838.921
Passiver i alt	5.736.138	2.394.008

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	62.856	737.087	0	-1.260.142	-460.199
Kontant kapitaludvidelse	51.515	2.859.084	0	0	2.910.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.075.560	-3.075.560
Overført til overført resultat	0	-3.596.171	0	3.596.171	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.702.202	0	1.702.202
	<u>114.371</u>	<u>0</u>	<u>1.702.202</u>	<u>-739.531</u>	<u>1.077.042</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Innovationsfonden	<u>241.515</u>
	<u>241.515</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>241.515</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>241.515</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	956.585	295.616
Pensioner	80.940	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.178</u>	<u>10.566</u>
	<u>1.072.703</u>	<u>306.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-337.199</u>	<u>-185.730</u>
	<u>-337.199</u>	<u>-185.730</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2020	994.719	0
Tilgang i årets løb	<u>1.604.555</u>	<u>994.719</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.599.274</u>	<u>994.719</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-49.736	0
Årets afskrivninger	<u>-367.228</u>	<u>-49.736</u>
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-416.964</u>	<u>-49.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.182.310</u>	<u>944.983</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	370.385	0
Tilgang i årets løb	<u>107.175</u>	<u>370.385</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>477.560</u>	<u>370.385</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-54.394	0
Årets afskrivninger	<u>-75.766</u>	<u>-54.394</u>
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-130.160</u>	<u>-54.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>347.400</u>	<u>315.991</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	96.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>96.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.035 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698
Immaterielle anlægsaktiver	2.182
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	347

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje - og leasingaftaler med en restløbetid på 30 måneder og en restforpligtelse på 73 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Visti Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-071616532048

IP: 195.55.xxx.xxx

2022-01-19 08:03:52 UTC

NEM ID 

Henrik Østergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-720101476389

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-01-19 12:31:57 UTC

NEM ID 

Kevin Eggert Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-407501575140

IP: 212.37.xxx.xxx

2022-01-20 09:16:28 UTC

NEM ID 

Kevin Eggert Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-407501575140

IP: 212.37.xxx.xxx

2022-01-20 09:16:28 UTC

NEM ID 

Mikkel Falk

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-408233354803

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-21 08:01:52 UTC

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-01-21 08:27:11 UTC

NEM ID 

Mikkel Falk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-408233354803

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-01-21 08:30:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACFUF-SPK5G-1KTIDU-Y2PW4-IA5B0-8Q580

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>